

Znak sprawy: AD.3411.3.2013

Kleszczów, 12.11.2013r.

Dot. Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla realizacji zadania pn. „Organizacja obozów szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2014 roku z podziałem na 5 zadań”.

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje wyjaśnienia treści SIWZ, jak poniżej:

Pytanie 1:

„Kto pokrywa opłatę za przeprowadzenie wizji zaproponowanego obiektu?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z pkt 3) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia /Załącznik nr 2 SIWZ/ w celu weryfikacji podanych przez Wykonawcę informacji w ofercie i ich zgodności ze stanem faktycznym, Zamawiający zastrzegł sobie prawo do przeprowadzenia wizji zaproponowanego obiektu. W przypadku skorzystania z prawa do wizji obiektu, Zamawiający we własnym zakresie poniesie koszty swojego stawiennictwa.

Pytanie 2:

„Czy ubezpieczenie instrumentów muzycznych na kwotę 100 000 zł dotyczy ubezpieczenia wszystkich instrumentów? Czy też jest to kwota za ubezpieczenie jednego instrumentu?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Wskazana przez Zamawiającego kwota 100 000 zł, dotyczy ubezpieczenia wszystkich instrumentów muzycznych /dot. zadania 4/.

Pytanie 3 :

„Jak należy rozumieć zdanie, że wykonawca ma zapewnić sprzęt sportowy podczas zajęć szkoleniowych? Czy chodzi tylko o dowóz grupy do wypożyczalni i udostępnienie sprzętu narciarskiego? Czy również o jego opłacenie? Jeśli tak, to czy mamy przyjąć, że wszyscy będą wypożyczać sprzęt narciarski?”

Pytanie 4:

„Czy do ceny wyjazdu należy doliczyć uczestnikom opłatę za karnety narciarskie?”

Odpowiedź na pytanie 3 i 4:

Do obowiązku Wykonawcy należy zapewnienie odpowiedniego sprzętu sportowego w zależności od grupy wiekowej podczas zajęć szkoleniowych (narty, deski snowboardowe, kaski, buty dopasowane do warunków fizycznych uczestników obozu a także sanki i ślizgi), dostęp do stoku (uwzględniając warunki bezpieczeństwa oraz odpowiedni dobór stoku w najbliższej okolicy ośrodka wypoczynkowego). Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dowóz dzieci do stoku jeżeli stok narciarski znajduje się w odległości powyżej 500 metrów od ośrodka wypoczynkowego. Wykonawca zatem musi uwzględnić i pokryć wszystkie koszty związane z zapewnieniem sprzętu sportowego, jak również z przeprowadzeniem zajęć szkoleniowych dla całej grupy tj. wszystkich uczestników w poszczególnych zadaniach. Do ceny wyjazdu należy więc doliczyć uczestnikom opłatę za karnety narciarskie.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 17 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia /Załącznik nr 2 SIWZ/, w cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z organizacją i przebiegiem obozu.

Pytanie 5:

Czy przedstawicielowi zamawiającego należy wykupić karnet narciarski i opłacić wypożyczenie sprzętu narciarskiego?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z pkt 10) ppkt c) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia /Załącznik nr 2 SIWZ/ przedstawiciel zamawiającego ma prawo do korzystania z programu obozu. W związku z powyższym należy zapewnić i pokryć koszty za karnet i sprzęt narciarski dla przedstawiciela zamawiającego.

Pytanie 6:

„Czy wystarczy opieka ratownika wodnego, który jest na miejscu w parku wodnym lub basenie? Czy musi to być oddzielny ratownik przypisany tylko do opieki nad grupą?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Wykonawca winien zapewnić opiekę ratownika wodnego w przypadku zorganizowania kąpieli na basenie lub w parku wodnym - może być to ratownik zatrudniony na miejscu w parku wodnym lub basenie.

Pytanie 7:

„Podają Państwo informację, że liczba uczestników w każdym z zadań może się zmienić o 5 osób i że wykonawca nie obciąży zamawiającego kosztem obozu w przypadku nie wykorzystania z przyczyn losowych wszystkich miejsc objętych zamówieniem. Czy dotyczy to rzeczonych 5 osób, czy liczba ta może być większa, jeśli tak to o ile?”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyjaśnia że, dopuszcza zmianę liczby uczestników w każdym z zadań o 5 osób, zarówno na plus jak i na minus. Ewentualne zmniejszenie stanu ilościowego uczestników wynikać będzie z uzasadnionych przyczyn losowych, a o zmianie ilości osób Zamawiający poinformuje Wykonawcę niezwłocznie – nie później jednak niż do 5 dni przed planowanym wyjazdem. W przypadku zgłoszenia mniejszej ilości uczestników, Zamawiający poniesie koszty wyłącznie za osoby uczestniczące w obozie.

Pytanie 8:

„Proszę o informację co oznacza częściowe odstąpienie od umowy (§ 8)”

Odpowiedź na pytanie 8:

Częściowe odstąpienie od umowy może dotyczyć zmniejszenia ilości osób w przypadku udokumentowanej choroby co najmniej 20% uczestników w poszczególnych zadaniach.

Otrzymują:

1. www.gok.bip.kleszczow.pl
2. A/a

